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Maresme
CtraN-1I, km. 675
Al comencament del cami que puja als diposits d'aigua

41.64814
2.73352
477810
4610745

08110 - 199

Patrimoni immoble

Element arquitectonic

Contemporani

XX

Regular

El revestiment del mur es troba deteriorat.
I nexistent

Facil

Sense Us

Privada

08109A001000630000QY/ 08109A 001000630001WU
Marta Lloret Blackburn- Antequem, S.L.
dt., 23/01/2018 - 01:00



Tanca situada sobre €l talUs de la carretera nacional. Es tracta d'un mur perimetral, en un extrem del qual hi
ha els pilars d'una portalada. Estan acabats amb un capitell motllurat amb coronament semicircular. Tant €l
mur com els pilars son fets de mad i es troben revestits amb morter de calg.

Observacions;

Per |a seva proximitat, és possible que estigui relacionat amb el conjunt de les Mines de Can
Palomeres.
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